
各 位

   

 

 
 当社

総会」

 

 
当社

が、新

会場が

うえ、

また

お席が

なお

予定

ただき

株主

ると

 
１.日

(変
(変

２.場
(変

(変

位 

     

第 2

社は、2020
」の会場及び

社は、2020 
新型コロナウ

が使用できな

、開催させて

た、会場は席

がご用意でき

お、当日は、

しております

きます。 
主の皆様にお

ともに、ご不

 時  
変更前) 202
変更後) 202
場所 
変更前) 埼玉県

ル上尾

変更後) 埼玉県

スーパ

     

4 回定時株主

年５月 13 日

び開始時刻に

年５月 28
ウイルス感染

なくなりま

ていただきた

席数に限りが

きない場合、

、ご来場いた

す。また、感

おかれまして

不便、ご迷惑

20 年５月 28
20 年５月 28

県上尾市宮本

尾 
県上尾市愛宕

パーバリュー

代

     

問

電

主総会の会場

日開催の取締

について変更

日（木）に

染症（COVID
した。つきま

たいと存じま

があり、当日

何卒ご容赦

ただく株主様

感染拡大防止

ては、会場及

惑をおかけい

8 日（木）

8 日（木）

本町２番１号

宕三丁目１番

ー本社会議室

社名  

代表者名  

    

問合せ先  

電話番号  

場及び開始時

締役会におい

更することを

記 

「第 24 回定

D-19）の感

ましては、株

ます。 
日ご入場をお

赦いただきま

様への感染防

止のため末尾

及び開始時刻

いたしますこ

午前 10 時

午前 11 時

号 アリコベ

番 40 号 バ

室 

株式会社ス

代表取締役

（コード番

常務取締役

048-778-32

時刻の変更に

いて、下記の

を決議しまし

時株主総会」

染拡大の影響

株主総会の会

お断りする可

ますようお願

防止の観点か

尾にございま

刻をお間違え

ことお詫び申

（受付開始午

（受付開始午

ベールサロン

バリュープラ

2

スーパーバリ

役執行役員社

番号 3094 
役執行役員 

222㈹ 

に関するお知

の理由から「

したのでお知

」を開催する

響により、当

会場及び開始

可能性がござ

願い申し上げ

から、時間を

ます取り組み

えのないよう

申し上げます

午前 9 時 30
午前 10 時 30

ン館４階東武

ザ上尾愛宕

 
2020 年５月

ュー 
社長 岸本圭

東証 JASD
中谷圭一 

知らせ 

第 24 回定時

知らせいたし

る予定でおり

当初予定して

始時刻を変更

ざいます。万

げます。 
を短縮した運

みを実施させ

うお願い申し

す。 

分） 
0 分） 

武バンケット

宕店２階 

   
13 日 

圭司 
DAQ） 

時株主

ます。 

ります

ていた

更した

万が一

運営を

せてい

し上げ

トホー

      



株主総会における感染拡大防止に対する取り組み 
     
１．総会対応について  
・運営スタッフ及び出席取締役は体調に問題ない事を確認し、マスク着用で対応させて

いただきます。  
・会場受付付近でアルコール消毒液をご用意いたします。  
・株主席は可能かぎり間隔を取れるよう配慮しておりますが、会場席数に限りがあり、

当日ご入場をお断りする可能性がございます。 
   
２．株主様へのお願い 
・ご来場せず議決権を行使していただく方法として、株主総会招集ご通知に同封の議決

権行使書用紙を郵送いただくことによる事前行使を可能な限りお勧めします。新型コ

ロナウイルスの感染拡大の状況にご留意いただき、健康状態に関わらず、ご来場を見

合わせることをご検討ください。 
・特に、感染による影響が大きいとされるご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠中の方

などご心配、ご不安のある方は、くれぐれも無理をなさらずに株主総会へのご出席を

見合わせてください。 
 
３. 来場される株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態

にご留意いただき、くれぐれも無理のない範囲でご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。  
・ご来場の株主様にはマスク着用などの感染予防対策に十分ご配慮いただきたくお願い

申し上げます。  
・株主総会会場には受付付近の消毒液をご利用ののちご入場ください。  
・接触感染リスク低減のため、お土産の配布は取りやめさせていただきます。  
・体調不良と見受けられる株主様は、運営スタッフからお声がけをさせていただく場合

がございます。  
以 上 


